SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

20/01/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 21.35

NO

RUC/CI:

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000001591

N° AUTORIZACION:

2001202401180169297900120011190000015911234567818

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-01-21T08:26:41-05:00

2001202401180169297900120011190000015911234567818

CONSUMIDOR FINAL

CCo030

7861024607971

VP

8801116013579

8801116013579

8801116013579

78601109

009497006113

7622210427045

8801116013579

7861001362152

7862117323358

PA

7862110544484

7861008520128

7861047708679

7861047708679

7861044701062

78601109

8801116013579

009497005277

COCA COLA RETORNABLE 300ML

SPRITE 1.35LT

PRODUCTOS VARIOS 3 VASOS

TABACO C 20U

TABACO C 20U

TABACO C 20U

LARK EN ENTERAS

CERVEZA PILSENER 1L

HALLS CEREZA 9U

TABACO C 20U

GEL EGO ATTRACTION 90G

GALLETA SALTICAS

PROCAN ADULTO LB

BIG COLA VERDE

AGOGO MENTA

CHOCOEMPASTADO 80CC

CHOCOEMPASTADO 80CC

VINO TINTO FRAILE 1500ML

LARK EN ENTERAS

TABACO C 20U

CLUB VERDE 850ML

1.00 0.2679000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.1339000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 2.9018000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.7589000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.1339000.000000
1.00 0.4911000.000000
1.00 0.4911000.000000
1.00 4.0179000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 2.6786000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

0.27

0.89

0.13

0.27

2.9

0.27

0.45

2.01

0.54

0.27

0.45

0.76

0.22

0.13

0.49

0.49

4.02

0.45

0.27

2.68

19.06

19.06
.00
2.29



VALOR TOTAL:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

21.35



